wości w Królestwie Polskićm donosi urzę­
dowy Dziennik Warszawski: Komitet dla
spraw Królestwa Polskiego, roztrząsuąwszy przedsta­
wienie ministerstw» sprawiedliwości w kwestyi zwinię­
cia komisyi rządowój sprawiedliwości w Królestwie,
uchwalił:

1. Komisyą rzędowy sprawiedliwości w Króle­
stwie zwinąć z dniem 1(13) lipca 1876 r„ przyczćm
ci z pomiędzy jój urzędników, którzy nie otrzymają,
innego przeznaczenia, mają być uważani za spadłych
z etatu na zasadzie obowiązujących w tym względzie
przepisów.

2. Z liczby czynności komisyi pomienionéj: a) in­
teresa dotyczące udministracyi sum wyznaczonych na
udzielanie pożyczek niższym urzędnikom wydziału są­
dowego w okręgu Izby sądowćj warszawskiój; b) ko-

3. Obowiązki komisyi sprawiedliwości względem
prokuratoryi powierzyć, również tymczasowo na dwa
lata prokuratorowi Izby sądowój warszawskiój, z prze­
znaczeniem na zwiększenie środków jego kancelaryi po
dwa tysiące rubli rocznie.

4. Poświadozanie aktów i decyzyi zapadłych w
guberniach Królestwa do 1(13) lipca 1876 r. i ulega­
jących wykonaniu w cesarstwie powierzyć miejscowym
resp. sądom okręgowym okręgu warszawskiego.

5. Na zwiększenie środków zarządu centralnego
ministerstwa sprawiedliwości, — w skutek zwinięcia
komisyi sprawiedliwości — wyasygnować obecnie je­
dnorazowo do rozporządzenia ministra